
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

DETERMINAZIONE 

N. 66 DEL 04/09/2015

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA BUONI PASTO - DITTA EDENRED 
SRL.           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  6385885701 

L’anno duemilaquindici del mese di settembre del giorno quattro nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che è previsto il riconoscimento del servizio sostitutivo di mensa mediante Buono 

Pasto del valore nominale di € 5,50= ai dipendenti comandati presso il Comune di Casaleggio 

Novara; 

RICHIAMATA l’offerta pervenuta dalla Ditta Edenred s.r.l. con sede a Milano in via G.B. Pirelli 

18/A p.i. 09429840151 per la prestazione del servizio sostituivo di mensa mediante buoni pasto 

“Ticket Restaurant” con decorrenza dal 26/06/2013 al 25/06/2016;

DATO ATTO CHE la succitata offerta è tuttora attiva; 

VISTA la disponibilità economica all’intervento 1.01.02.03 (cap. 140/220) del Bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2015; 

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. che disciplina le procedure di assunzione delle 

prenotazioni e degli impegni di spesa; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 19/05/2015, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, 

il Bilancio pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017; 



D E T E R M I N A 

Di AFFIDARE alla Ditta Edenred s.r.l. con sede a Milano in G.B. Pirelli 18 – p.i. 09429840051 – 

la fornitura dei buoni pasto del valore nominale di € 5,50= da corrispondere ai dipendenti durante il 

corso dell’esercizio 2015 in relazione al numero di rientri pomeridiani. 

Di IMPUTARE la spesa presunta di €. 967,83.= all’intervento 1.01.02.03 cap. cap. 140/220 (imp. 

n. 163/2015) del Bilancio di Previsione esercizio 2015, approvato con deliberazione C.C. n. 

06/2015. 

Di DARE ATTO che i buoni pasto verranno corrisposti dietro richiesta corredata di giusta 

rendicontazione dei pomeriggi lavorati. 

Di DARE ATTO che il pagamento si effettuerà a presentazione di regolare fattura, purché 

riscontrata regolare rispetto alla fornitura resa previa verifica della regolarità e validità del D.U.R.C. 

(Documento Unico di Regolarità contributiva). 

Di DARE ATTO che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 

all'albo pretorio comunale on-line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 

Legge n. 69 del 18/06/2009; 

Di DARE ATTO che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000 e s.mi.i.; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 



Det. 66 del 04/09/2015 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo €

C 2015 163 1010203 140 220 1 967,83 

Casaleggio Novara, li 04/09/2015 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F.  
      F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


